
Uchwała Nr i(/2022

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji
z dnia /1(' 2022 r.

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa
Opolskiego V kadencji do Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 3932/2013 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 23 lipca 2013 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności
Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego z późn.zm., Rada Działalności Pożytku
Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego V kadencji wskazuje
następującego przedstawiciela do Wojewódzkiego Zespołu Koordynacji:
1.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2

Przewodniczący Rady Działalności Pożytku Publicznego
Województwa Opolskiego V kadencji


